
Bezirksschiessen 300m BSV Hinwil

www.bsvhinwil.ch

Einzelrangliste 300m für  Arbeiterschiessverein Rüti

Rang Schütze Res. Tf.  Ausz. Auszahlung Jahrgang Waffe

1 Frutschi  Hansruedi 93 100 KK 194945 SV Stgw-57/03

2 Keller  Joel 93 94 KK 199894 E Stgw-57/03

3 Stüssi  Martin 93 90 Käse 198783 E Stgw-90

4 Duss  Roland 92 97 Käse 198278 E Stgw-57/03

5 Muggli  Urs 92 91 Käse 196258 V Stgw-57/03

6 Büsser  Hans 91 98 KK 196662 S Stgw-90

7 Kägi  Silvan 91 97 KK 199995 E Stgw-90

8 Büsser  Chrys 90 100 KK 199995 E Stgw-90

9 Kägi  Marco 89 91 Käse 198682 E Stgw-90

10 Kägi  Hans 88 98 Käse 195248 SV Stgw-90

11 Tiebel  Hans 86 93 Käse 196359 V Stgw-57/03

12 Maurer  Ruedi 86 91 Käse 196157 V Stgw-57/03

13 Duss  Thomas 86 90 Käse 201113 U17 Stgw-90

14 Schwetz  Martina 85 96 199692 E Stgw-57/03

15 Duss  Walter 85 81 Käse 195551 V Stgw-57/03

16 Erni  Roy 84 98 KK 195551 V Stgw-90

17 Schuppli  Michael 84 85 KK 199995 E Stgw-90

18 Schwetz  Nick 83 96 198682 E Stgw-57/03

19 Duss  Tobias 82 95 Käse 200816 U17 Stgw-90

20 Dalbert  Marianne 82 79 196460 V Stgw-57/03

21 Duss  Andreas 81 73 200420 U21 Stgw-90

22 Wermuth  Yannis 79 85 200519 U21 Stgw-90

23 Menghini  Severin 79 80 199389 E Stgw-57/03

24 Maag  Fritz 79 78 196157 V Stgw-57/03

25 Wolfer  Kurt 76 85 195450 SV Stgw-57/03

26 Schlotterbeck  Tim 65 95 200717 U21 Stgw-90
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Bezirksschiessen 300m BSV Hinwil

www.bsvhinwil.ch

Einzelrangliste  Bezirksstich  Rangliste Kat. E Ordonaz

Rang Schütze Resultat  Tf. Jahrgang Ausz. Waffe Verein

1 Gerber  Fabienne 94 97 2002 98E KK Stgw-90 Bäretswil  Schützengesellschaft

2 Kaiser  Franz 94 97 1951 47SV Käse Kar Gibswil  Militärschiessverein Riedt

3 Ochsenbein  Patrick 93 98 2007 17U21 KK Stgw-90 Bäretswil  Schützengesellschaft

4 Bollhalder  Jvo 93 97 1994 90E KK Stgw-90 Hinwil  Schützengesellschaft Betzholz

5 Brühwiler  Nino Flavio 93 93 2004 20U21 KK Stgw-90 Bäretswil  Schützengesellschaft

6 Stüssi  Martin 93 90 1987 83E Käse Stgw-90 Rüti  Arbeiterschiessverein

7 Büsser  Hans 91 98 1966 62S KK Stgw-90 Rüti  Arbeiterschiessverein

8 Kägi  Silvan 91 97 1999 95E KK Stgw-90 Rüti  Arbeiterschiessverein

9 Dave  Noah 91 94 2007 17U21 KK Stgw-90 Bäretswil  Schützengesellschaft

10 Büsser  Chrys 90 100 1999 95E KK Stgw-90 Rüti  Arbeiterschiessverein

11 Oberholzer  Michael 90 100 1986 82E Käse Stgw-90 Gibswil  Militärschiessverein Riedt

12 Gerber  Susanne 90 96 1971 67S KK Stgw-90 Bäretswil  Schützengesellschaft

13 Hausammann  Markus 90 95 1993 89E KK Kar Fischenthal  Feldschützenverein

14 Scherrer  Patrick 90 94 1994 90E KK Stgw-90 Wetzikon  Schützengesellschaft

15 Hürlimann  Mathias 89 98 1999 95E KK Stgw-90 Bäretswil  Schützengesellschaft

16 Kistler  Daniel 89 98 1972 68S KK Stgw-90 Bäretswil  Schützengesellschaft

17 Kägi  Marco 89 91 1986 82E Käse Stgw-90 Rüti  Arbeiterschiessverein

18 Blakaj  Angjelina 89 88 2007 17U21 KK Stgw-90 Bäretswil  Schützengesellschaft

19 Kägi  Hans 88 98 1952 48SV Käse Stgw-90 Rüti  Arbeiterschiessverein

20 Tell  Alessandro 88 95 1993 89E KK Stgw-90 Wetzikon  Schützengesellschaft

21 Weder  Patrick 88 95 1991 87E KK Stgw-90 Bubikon  Schützenverein

22 Bosshard  Yves 88 93 2004 20U21 KK Stgw-90 Bubikon  Schützenverein

23 Halbheer  Marco 88 92 2011 13U17 KK Stgw-90 Gibswil  Militärschiessverein Riedt

24 Gaberthüel  Joya 88 85 2005 19U21 KK Stgw-90 Bäretswil  Schützengesellschaft

25 Lipp  René 87 91 1961 57V KK Stgw-90 Bubikon  Schützenverein

26 Stalder  Fabian 86 100 2007 17U21 KK Stgw-90 Bäretswil  Schützengesellschaft

27 Brunner  Benjamin 86 94 2008 16U17 Käse Stgw-90 Bäretswil  Schützengesellschaft

28 Bigler  Laurent 86 93 1968 64S Käse Stgw-90 Bubikon  Schützenverein

29 Naef  René 86 92 1980 76E KK Stgw-90 Bubikon  Schützenverein

30 Duss  Thomas 86 90 2011 13U17 Käse Stgw-90 Rüti  Arbeiterschiessverein

31 Bolognia  Marcel 86 90 2008 16U17 Käse Stgw-90 Bäretswil  Schützengesellschaft

32 Hirt  Daniel 86 89 1984 80E KK Stgw-90 Fischenthal  Feldschützenverein

33 Wichert  Sarah 85 98 1997 93E KK Stgw-90 Hinwil  Schützengesellschaft Betzholz

34 Coderey  Nastasja 85 93 1987 83E KK Stgw-90 Gibswil  Militärschiessverein Riedt

35 Hugentobler  Michel 85 89 1986 82E KK Stgw-90 Fischenthal  Feldschützenverein

36 Schoch  Reto 85 86 1997 93E KK Stgw-90 Bäretswil  Schützengesellschaft

37 Erni  Roy 84 98 1955 51V KK Stgw-90 Rüti  Arbeiterschiessverein

38 Dettling  Jerome 84 95 2011 13U17 KK Stgw-90 Bäretswil  Schützengesellschaft

39 Bertschinger  Albert 84 93 1965 61S Käse Stgw-90 Bäretswil  Schützengesellschaft

40 Jaeggi  Lars 84 89 2007 17U21 KK Stgw-90 Gibswil  Militärschiessverein Riedt

41 Schuppli  Michael 84 85 1999 95E KK Stgw-90 Rüti  Arbeiterschiessverein

42 Mayer  Markus 83 92 1963 59V KK Stgw-90 Bubikon  Schützenverein

43 Ruh  Jael 83 90 2013 11U17 Käse Stgw-90 Wald-Laupen  Schützengesellschaft
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Rang Schütze Resultat  Tf. Jahrgang Ausz. Waffe Verein

44 Halbheer  Fredi 83 85 1963 59V KK Kar Gibswil  Militärschiessverein Riedt

45 Duss  Tobias 82 95 2008 16U17 Käse Stgw-90 Rüti  Arbeiterschiessverein

46 Peter  Noah 82 90 2006 18U21 Käse Stgw-90 Bäretswil  Schützengesellschaft

47 Tobler  Andreas 82 89 1986 82E Stgw-90 Fischenthal  Feldschützenverein

48 Walder  Binia 81 92 2011 13U17 KK Stgw-90 Steg im Tösstal  Militärschiessverein Strahlegg

49 Heusser  Johannes 81 92 1962 58V Stgw-90 Bäretswil  Schützengesellschaft

50 Mahler  Severin 81 86 1990 86E Stgw-90 Fischenthal  Feldschützenverein

51 Duss  Andreas 81 73 2004 20U21 Stgw-90 Rüti  Arbeiterschiessverein

52 Müller  Andrin 80 93 1997 93E Stgw-90 Gossau ZH  Schützenverein

53 Wyss  Romano 79 90 1967 63S Stgw-90 Bäretswil  Schützengesellschaft

54 Hess  Hans-Heinrich 79 90 1961 57V Stgw-90 Bäretswil  Schützengesellschaft

55 Weder  Matthias 79 88 1992 88E Stgw-90 Bubikon  Schützenverein

56 Wermuth  Yannis 79 85 2005 19U21 Stgw-90 Rüti  Arbeiterschiessverein

57 Brändli  Roman 79 85 1977 73S Stgw-90 Wald-Laupen  Schützengesellschaft

58 Schaufelberger  Patrick 79 82 1980 76E Stgw-90 Gibswil  Militärschiessverein Riedt

59 Stalder  Selina 78 89 2009 15U17 Stgw-90 Bäretswil  Schützengesellschaft

60 Frei  Nils 77 80 2007 17U21 Stgw-90 Bäretswil  Schützengesellschaft

61 Koller  Matthias 76 94 1954 50SV Stgw-90 Steg im Tösstal  Militärschiessverein Strahlegg

62 Meier  Fernando 76 90 2005 19U21 Stgw-90 Gibswil  Militärschiessverein Riedt

63 Kohli  Robin 76 86 2010 14U17 Stgw-90 Bäretswil  Schützengesellschaft

64 Fahrner  Fabio 71 86 2011 13U17 Stgw-90 Wald-Laupen  Schützengesellschaft

65 Haite  Jessica 70 93 1984 80E Stgw-90 Fischenthal  Feldschützenverein

66 Romer  Kurt 69 69 1947 43SV Stgw-90 Hinwil  Schützengesellschaft Betzholz

67 Georgiev  Georgi 67 67 1999 95E Stgw-90 Gossau ZH  Schützenverein

68 Schlotterbeck  Tim 65 95 2007 17U21 Stgw-90 Rüti  Arbeiterschiessverein

69 von Gunten  Julia 64 50 2007 17U21 Stgw-90 Gibswil  Militärschiessverein Riedt

70 Zimmermann  Lyas 62 93 2007 17U21 Stgw-90 Bäretswil  Schützengesellschaft

71 Stierle  Zahra 59 71 2012 12U17 Stgw-90 Bäretswil  Schützengesellschaft

72 Pfenninger  Jan 59 42 2008 16U17 Stgw-90 Bäretswil  Schützengesellschaft

73 Grässli  Laura 57 92 2011 13U17 Stgw-90 Bäretswil  Schützengesellschaft

74 Brunner  Emanuel 52 76 2010 14U17 Stgw-90 Bäretswil  Schützengesellschaft

75 Bosshard  Chenoa 51 78 2014 10U17 Stgw-90 Wald-Laupen  Schützengesellschaft

76 Trachsel  Nils 50 85 2011 13U17 Stgw-90 Wald-Laupen  Schützengesellschaft

77 Müller  Ximena 47 89 2010 14U17 Stgw-90 Bäretswil  Schützengesellschaft

23.06.2024
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Bezirksschiessen 300m BSV Hinwil

www.bsvhinwil.ch

Einzelrangliste  Bezirksstich  Kat. D. Stgw 57/03

Rang Schütze Resultat  Tf. Jahrgang Ausz. Waffe Verein

1 Gremper  Rolf 95 100 1941 37SV KK Stgw-57/03 Ettenhausen  Militärschiessverein

2 Kunz  Max 94 93 1955 51V Käse Stgw-57/03 Ettenhausen  Militärschiessverein

3 Frutschi  Hansruedi 93 100 1949 45SV KK Stgw-57/03 Rüti  Arbeiterschiessverein

4 Scherrer  Daniel 93 97 1957 53V Käse Stgw-57/03 Wetzikon  Schützengesellschaft

5 Keller  Joel 93 94 1998 94E KK Stgw-57/03 Rüti  Arbeiterschiessverein

6 Schmidt  Martin 93 94 1961 57V Käse Stgw-57/03 Wetzikon  Schützengesellschaft

7 Mäder  Walter 92 99 1953 49SV KK Stgw-57/03 Ettenhausen  Militärschiessverein

8 Duss  Roland 92 97 1982 78E Käse Stgw-57/03 Rüti  Arbeiterschiessverein

9 De Tomy  Roberto 92 97 1963 59V KK Stgw-57/03 Wald-Laupen  Schützengesellschaft

10 Strahm  Johnny 92 96 1963 59V KK Stgw-57/03 Fischenthal  Feldschützenverein

11 Mendury  Kurt 92 94 1959 55V KK Stgw-57/03 Ettenhausen  Militärschiessverein

12 Töngi  Urs 92 94 1958 54V KK Stgw-57/03 Ettenhausen  Militärschiessverein

13 Muggli  Urs 92 91 1962 58V Käse Stgw-57/03 Rüti  Arbeiterschiessverein

14 Köpfli  Beat 91 97 1973 69S KK Stgw-57/03 Wetzikon  Schützengesellschaft

15 Fehr  Urs 91 96 1954 50SV KK Stgw-57/03 Bäretswil  Schützengesellschaft

16 Hausammann  Andres 90 100 1962 58V KK Stgw-57/03 Fischenthal  Feldschützenverein

17 Schneider  Ramon 90 94 1990 86E KK Stgw-57/03 Ettenhausen  Militärschiessverein

18 Meier  Diego 89 97 1980 76E Käse Stgw-57/03 Gibswil  Militärschiessverein Riedt

19 Auer  Oskar 89 97 1951 47SV KK Stgw-57/03 Ettenhausen  Militärschiessverein

20 Buchli  Christian 89 93 1945 41SV KK Stgw-57/03 Wald-Laupen  Schützengesellschaft

21 Braun  Hermann 89 87 1954 50SV KK Stgw-57/03 Bubikon  Schützenverein

22 Bosshard  Björn 89 84 1975 71S Käse Stgw-57/03 Ettenhausen  Militärschiessverein

23 Riess  Annett 88 99 1970 66S KK Stgw-57/03 Wald-Laupen  Schützengesellschaft

24 Hofmann  Ronny 88 98 1957 53V KK Stgw-57/03 Fischenthal  Feldschützenverein

25 Schätti  Ruedi 88 88 1950 46SV KK Stgw-57/03 Ettenhausen  Militärschiessverein

26 Bucher  Hans 87 95 1947 43SV KK Stgw-57/03 Ettenhausen  Militärschiessverein

27 Steiner  Hansjörg 87 93 1956 52V KK Stgw-57/03 Wetzikon  Schützengesellschaft

28 Dörig  Anton 86 94 1960 56V KK Stgw-57/03 Ettenhausen  Militärschiessverein

29 Bauert  Markus 86 94 1958 54V KK Stgw-57/03 Bubikon  Schützenverein

30 Braun  Ueli 86 94 1956 52V KK Stgw-57/03 Bubikon  Schützenverein

31 Tiebel  Hans 86 93 1963 59V Käse Stgw-57/03 Rüti  Arbeiterschiessverein

32 Maurer  Ruedi 86 91 1961 57V Käse Stgw-57/03 Rüti  Arbeiterschiessverein

33 Stahl  Roger 86 89 1986 82E Käse Stgw-57/03 Bubikon  Schützenverein

34 Imholz  Hans 86 88 1963 59V KK Stgw-57/03 Steg im Tösstal  Militärschiessverein Strahlegg

35 Attiger  Raimund 86 88 1937 33SV KK Stgw-57/03 Wetzikon  Schützengesellschaft

36 Gut  Ueli 86 87 1955 51V Käse Stgw-57/03 Bubikon  Schützenverein

37 Grob  Roland 85 100 1961 57V KK Stgw-57/03 Steg im Tösstal  Militärschiessverein Strahlegg

38 Schwetz  Martina 85 96 1996 92E Stgw-57/03 Rüti  Arbeiterschiessverein

39 Meyer  Tino 85 95 1975 71S Stgw-57/03 Wetzikon  Schützengesellschaft

40 Peter  Andreas 85 91 1961 57V Käse Stgw-57/03 Hinwil  Schützengesellschaft Betzholz

41 Leuthold  Emil 85 82 1956 52V KK Stgw-57/03 Bäretswil  Schützengesellschaft

42 Duss  Walter 85 81 1955 51V Käse Stgw-57/03 Rüti  Arbeiterschiessverein

43 Stahl  Willy 84 91 1953 49SV KK Stgw-57/03 Bubikon  Schützenverein
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Rang Schütze Resultat  Tf. Jahrgang Ausz. Waffe Verein

44 Müller  Christian 84 88 1968 64S Stgw-57/03 Fischenthal  Feldschützenverein

45 Adank  Andres 84 88 1968 64S Stgw-57/03 Hinwil  Schützengesellschaft Betzholz

46 Wisniewski  Bruno 84 86 1944 40SV KK Stgw-57/03 Fischenthal  Feldschützenverein

47 Tanner  Ueli 83 98 1960 56V Stgw-57/03 Steg im Tösstal  Militärschiessverein Strahlegg

48 Schwetz  Nick 83 96 1986 82E Stgw-57/03 Rüti  Arbeiterschiessverein

49 Kunz  Werner 83 95 1961 57V Stgw-57/03 Bubikon  Schützenverein

50 Lippuner  Walter 83 79 1948 44SV KK Stgw-57/03 Hinwil  Schützengesellschaft Betzholz

51 Schneider  Werner 82 96 1952 48SV Stgw-57/03 Ettenhausen  Militärschiessverein

52 Vogt  Ruth 82 86 1954 50SV Stgw-57/03 Wald-Laupen  Schützengesellschaft

53 Kessler  Marcel 82 82 1959 55V Stgw-57/03 Bubikon  Schützenverein

54 Dalbert  Marianne 82 79 1964 60V Stgw-57/03 Rüti  Arbeiterschiessverein

55 Hubmann  Albert 81 97 1941 37SV Stgw-57/03 Bäretswil  Schützengesellschaft

56 Grob  Max 81 84 1955 51V Stgw-57/03 Steg im Tösstal  Militärschiessverein Strahlegg

57 Knobel  Fritz 80 90 1949 45SV Stgw-57/03 Wald-Laupen  Schützengesellschaft

58 Riess  Torsten 79 92 1970 66S Stgw-57/03 Wald-Laupen  Schützengesellschaft

59 Städelin  Alois 79 83 1952 48SV Stgw-57/03 Steg im Tösstal  Militärschiessverein Strahlegg

60 Menghini  Severin 79 80 1993 89E Stgw-57/03 Rüti  Arbeiterschiessverein

61 Maag  Fritz 79 78 1961 57V Stgw-57/03 Rüti  Arbeiterschiessverein

62 Wäspe  Heinz 78 81 1951 47SV Stgw-57/03 Hinwil  Schützengesellschaft Betzholz

63 Loosli  André 77 75 1967 63S Stgw-57/03 Wald-Laupen  Schützengesellschaft

64 Wolfer  Kurt 76 85 1954 50SV Stgw-57/03 Rüti  Arbeiterschiessverein

65 Tanner  Marcel 76 84 1986 82E Stgw-57/03 Bäretswil  Schützengesellschaft

66 Moor  Hanspeter 75 80 1942 38SV Stgw-57/03 Bäretswil  Schützengesellschaft

67 Huber  Max 74 85 1967 63S Stgw-57/03 Fischenthal  Feldschützenverein

68 Walter  Urs 56 95 1944 40SV Stgw-57/03 Ettenhausen  Militärschiessverein

23.06.2024
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Bezirksschiessen 300m BSV Hinwil

www.bsvhinwil.ch

Einzelrangliste  Bezirksstich  Kat. Sport

Rang Schütze Resultat  Tf. Jahrgang Ausz. Waffe Verein

1 Gasner  Peter 97 98 1960 56V KK Freigw Hinwil  Schützengesellschaft Betzholz

2 Ebnöther  Jürg 97 97 1988 84E KK Stagw Gibswil  Militärschiessverein Riedt

3 Kaufmann  Rolf 96 100 1978 74S KK Stagw Hinwil  Schützengesellschaft Betzholz

4 Heussi  Werner 96 99 1963 59V KK Freigw Hinwil  Schützengesellschaft Betzholz

5 Terstiege  Thomas 96 97 1964 60V KK Freigw Hinwil  Schützengesellschaft Betzholz

6 Heusser  Jakob 96 97 1957 53V KK Freigw Bäretswil  Schützengesellschaft

7 Strässle  Marianne 96 96 1976 72S Käse Stagw Hinwil  Schützengesellschaft Betzholz

8 Haag  Claudio 96 96 1970 66S KK Stagw Hinwil  Schützengesellschaft Betzholz

9 Schuhmacher  Gabi 96 95 1970 66S KK Stagw Hinwil  Schützengesellschaft Betzholz

10 Burgener  Paul 95 98 1959 55V KK Freigw Wald-Laupen  Schützengesellschaft

11 Urech  Roman 95 96 1971 67S KK Stagw Hinwil  Schützengesellschaft Betzholz

12 Kaiser  Michael 95 95 1987 83E KK Stagw Bäretswil  Schützengesellschaft

13 Ziegler  René 94 100 1960 56V KK Stagw Bäretswil  Schützengesellschaft

14 Kunz  Nadine 94 96 1998 94E Käse Stagw Gibswil  Militärschiessverein Riedt

15 Bernhard  Myrta 94 96 1968 64S KK Stagw Bäretswil  Schützengesellschaft

16 Oberholzer  Martin 94 96 1953 49SV Käse Freigw Gibswil  Militärschiessverein Riedt

17 Töngi  René 94 94 1958 54V KK Freigw Ettenhausen  Militärschiessverein

18 Strässle  Martin 94 92 1972 68S KK Stagw Hinwil  Schützengesellschaft Betzholz

19 Duft  Remo 93 98 1990 86E KK Stagw Hinwil  Schützengesellschaft Betzholz

20 Kaufmann  Marcel 93 95 1967 63S Käse Stagw Hinwil  Schützengesellschaft Betzholz

21 Schaufelberger  Heinz 93 95 1950 46SV Käse Freigw Gibswil  Militärschiessverein Riedt

22 Scheu  Patrick 92 96 1962 58V KK Freigw Hinwil  Schützengesellschaft Betzholz

23 Attiger  René 92 94 1962 58V KK Freigw Wetzikon  Schützengesellschaft

24 Halbheer  Sabrina 92 92 1997 93E KK Stagw Gibswil  Militärschiessverein Riedt

25 Hürlimann  Remo 91 97 1998 94E KK Stagw Bäretswil  Schützengesellschaft

26 Christoffel  Werner 90 98 1956 52V KK Stagw Wetzikon  Schützengesellschaft

27 Lazzarotto  Daria 90 96 2007 17U21 KK Stagw Steg im Tösstal  Militärschiessverein Strahlegg

28 Menzi  Erich 90 96 1949 45SV Käse Freigw Hinwil  Schützengesellschaft Betzholz

29 Artho  Stefan 89 96 1972 68S Stagw Hinwil  Schützengesellschaft Betzholz

30 Walder  Silvan 89 93 2007 17U21 KK Stagw Steg im Tösstal  Militärschiessverein Strahlegg

31 Perez  Gaby 89 84 1986 82E Stagw Wetzikon  Schützengesellschaft

32 Malvone  Laila 88 96 2012 12U17 KK Stagw Steg im Tösstal  Militärschiessverein Strahlegg

33 Schöller  Walter 88 86 1966 62S Stagw Hinwil  Schützengesellschaft Betzholz

34 Bernhard  Hermann 87 92 1966 62S Stagw Bäretswil  Schützengesellschaft

35 Kaufmann  Karl 85 88 1951 47SV Freigw Hinwil  Schützengesellschaft Betzholz

36 Laudan  Joana 83 90 2008 16U17 Stagw Steg im Tösstal  Militärschiessverein Strahlegg

37 Steiner  Dunja 79 91 2010 14U17 Stagw Steg im Tösstal  Militärschiessverein Strahlegg

38 Meier  Beat 78 80 1957 53V Freigw Bäretswil  Schützengesellschaft

23.06.2024



Bezirksschiessen 300m BSV Hinwil

www.bsvhinwil.ch

Einzelrangliste  Bezirksstich  Junioren

Rang Schütze Resultat  Tf. Jahrgang Ausz. Waffe Verein

1 Ochsenbein  Patrick 93 98 2007 17U21 KK Stgw-90 Bäretswil  Schützengesellschaft

2 Brühwiler  Nino Flavio 93 93 2004 20U21 KK Stgw-90 Bäretswil  Schützengesellschaft

3 Dave  Noah 91 94 2007 17U21 KK Stgw-90 Bäretswil  Schützengesellschaft

4 Lazzarotto  Daria 90 96 2007 17U21 KK Stagw Steg im Tösstal  Militärschiessverein Strahlegg

5 Walder  Silvan 89 93 2007 17U21 KK Stagw Steg im Tösstal  Militärschiessverein Strahlegg

6 Blakaj  Angjelina 89 88 2007 17U21 KK Stgw-90 Bäretswil  Schützengesellschaft

7 Malvone  Laila 88 96 2012 12U17 KK Stagw Steg im Tösstal  Militärschiessverein Strahlegg

8 Bosshard  Yves 88 93 2004 20U21 KK Stgw-90 Bubikon  Schützenverein

9 Halbheer  Marco 88 92 2011 13U17 KK Stgw-90 Gibswil  Militärschiessverein Riedt

10 Gaberthüel  Joya 88 85 2005 19U21 KK Stgw-90 Bäretswil  Schützengesellschaft

11 Stalder  Fabian 86 100 2007 17U21 KK Stgw-90 Bäretswil  Schützengesellschaft

12 Brunner  Benjamin 86 94 2008 16U17 Käse Stgw-90 Bäretswil  Schützengesellschaft

13 Duss  Thomas 86 90 2011 13U17 Käse Stgw-90 Rüti  Arbeiterschiessverein

14 Bolognia  Marcel 86 90 2008 16U17 Käse Stgw-90 Bäretswil  Schützengesellschaft

15 Dettling  Jerome 84 95 2011 13U17 KK Stgw-90 Bäretswil  Schützengesellschaft

16 Jaeggi  Lars 84 89 2007 17U21 KK Stgw-90 Gibswil  Militärschiessverein Riedt

17 Ruh  Jael 83 90 2013 11U17 Käse Stgw-90 Wald-Laupen  Schützengesellschaft

18 Laudan  Joana 83 90 2008 16U17 Stagw Steg im Tösstal  Militärschiessverein Strahlegg

19 Duss  Tobias 82 95 2008 16U17 Käse Stgw-90 Rüti  Arbeiterschiessverein

20 Peter  Noah 82 90 2006 18U21 Käse Stgw-90 Bäretswil  Schützengesellschaft

21 Walder  Binia 81 92 2011 13U17 KK Stgw-90 Steg im Tösstal  Militärschiessverein Strahlegg

22 Duss  Andreas 81 73 2004 20U21 Stgw-90 Rüti  Arbeiterschiessverein

23 Steiner  Dunja 79 91 2010 14U17 Stagw Steg im Tösstal  Militärschiessverein Strahlegg

24 Wermuth  Yannis 79 85 2005 19U21 Stgw-90 Rüti  Arbeiterschiessverein

25 Stalder  Selina 78 89 2009 15U17 Stgw-90 Bäretswil  Schützengesellschaft

26 Frei  Nils 77 80 2007 17U21 Stgw-90 Bäretswil  Schützengesellschaft

27 Meier  Fernando 76 90 2005 19U21 Stgw-90 Gibswil  Militärschiessverein Riedt

28 Kohli  Robin 76 86 2010 14U17 Stgw-90 Bäretswil  Schützengesellschaft

29 Fahrner  Fabio 71 86 2011 13U17 Stgw-90 Wald-Laupen  Schützengesellschaft

30 Schlotterbeck  Tim 65 95 2007 17U21 Stgw-90 Rüti  Arbeiterschiessverein

31 von Gunten  Julia 64 50 2007 17U21 Stgw-90 Gibswil  Militärschiessverein Riedt

32 Zimmermann  Lyas 62 93 2007 17U21 Stgw-90 Bäretswil  Schützengesellschaft

33 Stierle  Zahra 59 71 2012 12U17 Stgw-90 Bäretswil  Schützengesellschaft

34 Pfenninger  Jan 59 42 2008 16U17 Stgw-90 Bäretswil  Schützengesellschaft

35 Grässli  Laura 57 92 2011 13U17 Stgw-90 Bäretswil  Schützengesellschaft

36 Brunner  Emanuel 52 76 2010 14U17 Stgw-90 Bäretswil  Schützengesellschaft

37 Bosshard  Chenoa 51 78 2014 10U17 Stgw-90 Wald-Laupen  Schützengesellschaft

38 Trachsel  Nils 50 85 2011 13U17 Stgw-90 Wald-Laupen  Schützengesellschaft

39 Müller  Ximena 47 89 2010 14U17 Stgw-90 Bäretswil  Schützengesellschaft
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Bezirksschiessen 300m BSV Hinwil

www.bsvhinwil.ch

Einzelrangliste  Bezirksstich  Damen

Rang Schütze Resultat  Tf. Jahrgang Ausz. Waffe Verein

1 Strässle  Marianne 96 96 1976 72S Käse Stagw Hinwil  Schützengesellschaft Betzholz

2 Schuhmacher  Gabi 96 95 1970 66S KK Stagw Hinwil  Schützengesellschaft Betzholz

3 Gerber  Fabienne 94 97 2002 98E KK Stgw-90 Bäretswil  Schützengesellschaft

4 Bernhard  Myrta 94 96 1968 64S KK Stagw Bäretswil  Schützengesellschaft

5 Kunz  Nadine 94 96 1998 94E Käse Stagw Gibswil  Militärschiessverein Riedt

6 Halbheer  Sabrina 92 92 1997 93E KK Stagw Gibswil  Militärschiessverein Riedt

7 Lazzarotto  Daria 90 96 2007 17U21 KK Stagw Steg im Tösstal  Militärschiessverein Strahlegg

8 Gerber  Susanne 90 96 1971 67S KK Stgw-90 Bäretswil  Schützengesellschaft

9 Blakaj  Angjelina 89 88 2007 17U21 KK Stgw-90 Bäretswil  Schützengesellschaft

10 Perez  Gaby 89 84 1986 82E Stagw Wetzikon  Schützengesellschaft

11 Riess  Annett 88 99 1970 66S KK Stgw-57/03 Wald-Laupen  Schützengesellschaft

12 Malvone  Laila 88 96 2012 12U17 KK Stagw Steg im Tösstal  Militärschiessverein Strahlegg

13 Bosshard  Yves 88 93 2004 20U21 KK Stgw-90 Bubikon  Schützenverein

14 Gaberthüel  Joya 88 85 2005 19U21 KK Stgw-90 Bäretswil  Schützengesellschaft

15 Wichert  Sarah 85 98 1997 93E KK Stgw-90 Hinwil  Schützengesellschaft Betzholz

16 Schwetz  Martina 85 96 1996 92E Stgw-57/03 Rüti  Arbeiterschiessverein

17 Coderey  Nastasja 85 93 1987 83E KK Stgw-90 Gibswil  Militärschiessverein Riedt

18 Ruh  Jael 83 90 2013 11U17 Käse Stgw-90 Wald-Laupen  Schützengesellschaft

19 Laudan  Joana 83 90 2008 16U17 Stagw Steg im Tösstal  Militärschiessverein Strahlegg

20 Vogt  Ruth 82 86 1954 50SV Stgw-57/03 Wald-Laupen  Schützengesellschaft

21 Dalbert  Marianne 82 79 1964 60V Stgw-57/03 Rüti  Arbeiterschiessverein

22 Walder  Binia 81 92 2011 13U17 KK Stgw-90 Steg im Tösstal  Militärschiessverein Strahlegg

23 Steiner  Dunja 79 91 2010 14U17 Stagw Steg im Tösstal  Militärschiessverein Strahlegg

24 Stalder  Selina 78 89 2009 15U17 Stgw-90 Bäretswil  Schützengesellschaft

25 Haite  Jessica 70 93 1984 80E Stgw-90 Fischenthal  Feldschützenverein

26 von Gunten  Julia 64 50 2007 17U21 Stgw-90 Gibswil  Militärschiessverein Riedt

27 Stierle  Zahra 59 71 2012 12U17 Stgw-90 Bäretswil  Schützengesellschaft

28 Grässli  Laura 57 92 2011 13U17 Stgw-90 Bäretswil  Schützengesellschaft

29 Müller  Ximena 47 89 2010 14U17 Stgw-90 Bäretswil  Schützengesellschaft
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BSV Hinwil
Bezirksschiessen 2024 Sektionsrangliste Schiessplatz

GESA Betzholz
ASV Rütin

Rang Sektion Durchschnitt Kat
Anzahl 
Pflicht

Anzahl 
Teilnehmer

Davon 
Anzahl 

U21+U17
Teilnehmer 

Vorjahr Veränderung

1 SG Betzholz 96.630 1 12 23 0 21 2

2 MSV Riedt - Gibswil 92.372 2 10 15 4 13 2

3 MSV Ettenhausen 92.122 2 10 14 0 13 1

4 SG Bäretswil 91.801 1 20 40 19 37 3

5 ASV Rüti 91.606 1 13 26 5 28 -2

6 SG Wetzikon 90.070 2 10 11 0 12 -1

7 SV Bubikon 88.457 3 8 15 1 12 3

8 FSV Fischenthal 88.142 3 8 12 0 15 -3

9 MSV Strahlegg 86.412 3 8 12 6 7 5

10 SG Wald - Laupen 84.744 2 10 13 4 14 -1

11 SV Gossau 0.000 4 0 2 0 6 -4

Total 183 39 178 5

KranzQuote 65.62% Käse 33 Kranzkarten 87

Wernetshausen, 23.06.2024
F.Maag


